
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.312.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 81 078 670,22 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 64 488 789,12 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16 589 881,10 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 1 003 200,99 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 34 880 724,91 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 710 325,83 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 170 399,08 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 10 101 856,51 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 929 574,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 1 697 017,72 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 879 615,73 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29172BEB-3B0C-45D9-BA70-5229EE0B82D8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 469 636,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 287 856,92

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 800,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 401 875,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 218,77

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

Różne rozliczenia 534 422,00

Rezerwy ogólne i celowe 324 760,00

Rezerwy 324 760,00

Oświata i wychowanie 18 506 218,23

Szkoły podstawowe 9 632 650,81

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 842 104,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

404 518,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

404 518,00

81 078 670,22

-5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-70 000,00

-70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

758

801

Dział Rozdział Paragraf

75818

80101

80149

2540

4810

2540

Razem:

18 506 218,23

319 760,00

319 760,00

9 562 650,81

1 772 104,08

474 518,00

474 518,00

81 078 670,22

Po zmianieZmiana

5 000,00 7 474 636,92

5 000,00 5 292 856,92

-800,28 201 000,00

685,62 402 561,15

114,66 89 333,43

11 000,00

529 422,00

750

75023

4040

4110

4120

4520

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.131.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29172BEB-3B0C-45D9-BA70-5229EE0B82D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przenosi się plan wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami oraz zmniejsza się rezerwę ogólną na 
rzecz opłat z tytułu wywozu nieczystości stałych. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29172BEB-3B0C-45D9-BA70-5229EE0B82D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

